

SCHMIDT 1965 HOLDING ApS

Strandparken 2 2 tv
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/05/2020

Hugo Dines Schmidt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SCHMIDT 1965 HOLDING ApS
Strandparken 2 2 tv
8000 Aarhus C

e-mailadresse: hugo@ve2.dk

CVR-nr: 30737830

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 120 t.kr. mod 107 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		140.994	105.161
Bruttoresultat		140.994	105.161
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-20.841	2.349
Resultat af ordinær primær drift		120.153	107.510
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			105.161
Øvrige finansielle omkostninger		-341	-33
Ordinært resultat før skat		119.812	107.477
Årets resultat		119.812	107.477
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		64.512	107.477
I alt		119.812	107.477

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	04/05/2020	55.300

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		628.155	517.161
Finansielle anlægsaktiver i alt		628.155	517.161
Anlægsaktiver i alt		628.155	517.161
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	30.000
Tilgodehavender i alt		0	30.000
Likvide beholdninger		63.341	39.683
Omsætningsaktiver i alt		63.341	69.683
Aktiver i alt		691.496	586.844

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		269.518	269.518
Overført resultat		215.428	150.915
Forslag til udbytte		55.300	0
Egenkapital i alt		690.246	570.433
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.250	16.411
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.250	16.411
Gældsforpligtelser i alt		1.250	16.411
Passiver i alt		691.496	586.844

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret